

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 64573386

---

Data publicarii	20.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.180,60 RON - 2.180,60 RON

---

Descriere: LAVETE MICROFIBRA TESUTA 40x40 CM VERDE, VILEDA, 1 BUC/SET LAVETE MICROFIBRA TESUTA 40x40 CM ROSU, VILEDA, 1 BUC/SET LAVETE MICROFIBRA TESUTA 40x40 CM GALBEN, VILEDA. 1 BUC/SET LAVETE MICROFIBRA PENTRU MOBILA SI APARATE AUDIO/VIDEO/TV 35X30CM, STELLA, 1 BUC/SET buc 6,00 buc 6,5000 RON 39,0000 PAMATUF PRAF CU FILET MICROFIBRA MAX BUC 6,00 BUC 9,9000 RON 59,4000 PERIE PLAFON SFERICA buc 5,00 buc 7,9000 RON 39,5000 GALEATA CU STORCATOR PROFESIONALA, EUROMOP, 12L BUC 5,00 BUC 43,9000 RON 219,5000 COADA METALICA MOP, ANA ZARADNA, 140 CM buc 5,00 buc 11,6000 RON 58,0000 RACLETA GEAM DIN CAUCIUC, LIMPIO, 35CM BUC 3,00 BUC 16,9000 RON 50,7000 BURETE STERS GEAMURI, LIMPIO, 35CM BUC 3,00 BUC 13,9000 RON 41,7000 COADA TELESCOPICA ALUMINIU, LIMPIO, 4.5M BUC 3,00 BUC 84,9000 RON 254,7000 COADA TELESCOPICA, 3 M BUC 5,00 BUC 16,9000 RON 84,5000 MANUSI MENAJ CU LAVANDA INTERIOR BUMBAC M, STELLA per 5,00 per 6,2000 RON 31,0000 SACI MENAJERI ULTRAREZISTENTI 60L LDPE, SWEET HOME, 10BUC/ROLA rola 26,00 rola 3,8000 RON 98,8000 LAVETE PVAMICRO VERDE, VILEDA, 1 BUC/SET BUC 19,00 BUC 11,9000 RON 226,1000 FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA buc 5,00 buc 7,5000 RON 37,5000 FARAS PLASTIC CU COADA SI CAPAC, LIMPIO buc 3,00 buc 53,9000 RON 161,7000 MATURA FARA COADA FIR LUNG PREMIUM BUC 5,00 BUC 11,7000 RON 58,5000 COADA LEMN, KOOBIC, 140 CM buc 5,00 buc 6,9000 RON 34,5000 ROLA PROSOP HARTIE ALBA 2 STRATURI

---